
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.08.2018 № 3376

О присвоении адресов земельному участку 
с кадастровым номером 47:25:0107011:4 и 
объекту капитального строительства 
(многоквартирному многоэтажному жилому дому)

Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью 
«Лидер» о присвоении адресов земельному участку с кадастровым номером 
47:25:0107011:4 и объекту капитального строительства (многоквартирному 
многоэтажному жилому дому), в целях упорядочения адресного хозяйства 
города Гатчины, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, пунктом 5 статьи 15 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный 
закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 
1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 
адресов», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 
05.11.2015 № 171 н «Об утверждении Перечня элементов планировочной 
структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, 
типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве 
реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих 
элементов», Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО 
«Город Гатчина», учитывая разрешение на строительство от 25.06.2018 Ха 47- 
RU47506102-109К-2018,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить адреса следующим объектам адресации:
1. земельному участку с кадастровым номером 47:25:0107011:4, общей 

площадью 21430 кв.м. - Российская Федерация, Ленинградская область, 
Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, город 
Гатчина, бульвар Авиаторов, земельный участок Ха 5/18;

2. объекту капитального строительства (многоквартирному 
многоэтажному жилому дому), расположенному на земельном участке,

указанном в пункте 1 настоящего постановления - Российская Федерация, 
Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское 
городское поселение, город Гатчина, бульвар Авиаторов, дом 5/18.

Глава администрации 
Гатчинского муниципального района . Любушкина

Медведева Н С


